Set di scaffali autoportanti Norm 35 con ripiano
grigliato
Scheda tecnica dell’articolo N35DR18006101800 | GeKo besch 650/530/075
Data della richiesta: 23.02.2026,
00:56:19
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 300 mm
Impronta CO₂ (TM65 Basic Report) 654 kgCO₂e
Peso: 69 kg
Larghezza: 1775 mm
Profondità: 610 mm
Altezza: 1800 mm
Cestello per lo stoccaggio ed il trasporto di stoviglie piccole o difficili da impilare in carrelli elevatori cestelli o
carrelli di trasporto cestelli.
Cestello in costruzione igienica in acciaio inox, rivestito in materiale plastico grigio. Telaio del cestello ø 4,0 mm
nonché fondo del cestello con una distanza delle maglie di 25 × 45 mm e pareti del cestello ø 2,5 mm. Angoli di
centraggio integrati nel telaio, altezza 93 mm, ø 4,0 mm, per un impilamento esatto.
Il cestello portastoviglie impilabile di Hupfer, di dimensioni pari a 650 × 530 × 75 mm, è realizzato in acciaio inox
con un rivestimento speciale in poliammide particolarmente morbido e offre pertanto un trasporto molto
silenzioso evitando che le stoviglie si righino, oltre a poter essere utilizzato sia come mezzo di trasporto che di
stoccaggio per i più differenti campi di impiego in cucina.